CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
   DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

            Max Colin, n° 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC
    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

       CNPJ: 03.222.337/0001-31

EDITAL Nº 004/2023 – CISNORDESTE/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

 Nº 001/2023 CISNORDESTE/SC
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ato de Pessoal nº 08/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina –

CISNORDESTE/SC, Sr. Rodrigo Adriany David, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado de Estágio n° 004/2023, de 10

de maio de 2023, visando a contratação de Estagiários para preenchimento de 01 (uma)

vaga no setor de Assessoria Jurídica e cadastro de reserva no setor de Controle e

Avaliação/Financeiro para o Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa

Catarina – CISNORDESTE/SC, após não haver nenhum recurso interposto no prazo legal após
a publicação da Classificação Preliminar, informa a lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos

candidatos, conforme segue.

1. Controle e Avaliação/Financeiro

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELENIR BERKENBROCK SILVEIRA 88,60 1°

THAYS FARIAS NASCIMENTO 61,29 2º

2. Assessoria Jurídica

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

QUEMUEL DIAS DE MORAES 56,64 1°

3. Assessoria de Imprensa

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Não houveram candidatos

Joinville, 07 de julho de 2023.

Rodrigo Adriany David
Prefeito de Garuva/SC

Presidente do CISNORDESTE/SC